
říjen 2011

obsah 3 - 13» 2011 ca iu p sp

□4 návštěva
Rekonstruovaný statek v Chotikově
na vás dýchne vůní starých časů

PEVNÝ BOD V ŽIVOTĚ
Grunt, který zdědila paní Libuše, 
stoji na návsi již skoro čtyři sta let

22 p rá v o
Když je chalupa kulturní 
památkou, má to své výhody 
i nevýhody

28 inspirace
Větrací otvory na venkovských 
stavbách mnohdy bývají dekorativní

32 stavba
Podzim a zima představují pro okapy 
zátěž, proto je dobré je na ni připravit

TEPELNÉ MOSTY
Způsobují ztráty tepla a jejich 
vliv může vyvolat poškození 
konstrukce domu

42 speciál
ZABEŽPEČENÍ
Kvalitní bezpečnostní zařízení 

může vaši nemovitost
i auto uchránit před 

vykradením

46 hospodaření
Abychom měli finančně zajištěné 
stáří, je potřeba začít včas spořit

48 dílna
Nad zarezlým šroubem není 
nutné bezradně stát

DŘEVĚNÉ HOUBY
Chcete-li se těšit z hub na 
zahradě po celý rok, vyrobte 
je ze dřeva!

54 zařizujeme
Kam uložit hosty ke spánku? 
Každý tuto otázku řeší jinak

INTELIGENTNÍ 
NÁBYTKOVÉ KOVÁNÍ
Nové systémy nábytkového 
kování dokážou učiněné zázraky

62 zahrada
Manželé Krausovi na svém 
pozemku postupně vybudovali
devět zahrad

74 nářadí
V přípravě na zimu mají na 
zahradě nezastupitelné místo
ruční pily

88 kuchyně
Svačiny bychom 
z jídelníčku vynechávat neměli

82 zdraví
Poslední průzkumy říkají, že dvě 
třetiny žen mají citlivou pleť


